[image: ]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН «ОВУР КОЖУУН» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Хандагайты

[bookmark: _GoBack]«19» декабря 2016 г.                                       № 724

О проекте Решения «О бюджете муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва» на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов»

Администрация муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить и внести на рассмотрение в Хурал представителей муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва» прилагаемый  проект Решения «О бюджете муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва» на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годы»
2. Назначить официальным представителем Администрации муниципального района Республики Тыва при рассмотрении данного проекта Решения в Хурале представителей муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва» начальника Финансового управления Администрации Овюрского кожууна Ч.К. Монгуш.

Председатель Администрации
муниципального района «Овюрский кожуун»
Республики Тыва						                    	      А.Н.  Ооржак
image1.wmf